ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

             Av. Cupuaçu, nº 198/Fundos – Quadra 01/A – Bairro: Morumbi – Fone: (94) 3785 1150.

CNPJ: 09.555.110/0001-94 – E-mail: dtsaudenr@gmail.com

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 20211877

DECORRENTE DO PROCESSO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO, Nº 7/2021-013,

CELEBRADO ENTRE A PESSOA FISICA

JORNANDES DOS SANTOS SOUZA E

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE QUE

TRATA-SE DA RESCIÇÃO

CONTRATUAL.

O MUNICÍPIO DE NOVO REPARTIMENTO, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ

sob o nº 09.555.110/0001-94, com sede na Avenida Cupuaçu, QD-1A, Nº 198, representado por ALINE BARROS

SULZBACH, na qualidade de ordenadora de despesas, doravante denominada CONTRATANTE e o Sr. JORNANDES

DOS SANTOS SOUZA, inscrito no CPF 939.285.802-72, com sede na Rua Guatemala, QD 16, CS 27, Vale Do Sol II,

Novo Repartimento-PA, CEP 68473-000, já qualificados no contrato inicial, determinaram por meio deste, alterar o

referido contrato, consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo objetiva a rescisão do contrato com base no art. 78, inciso XII, da Lei Federal nº 8.666/93,

rescindindo-se nesta data de pleno direito.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir de 25 de fevereiro de 2022.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual teor e forma, para que surtam os

seus efeitos legais.

 NOVO REPARTIMENTO - PA, 25 de Fevereiro de 2022.

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ(MF)  09.555.110/0001-94

 CONTRATANTE

 JORNANDES DOS SANTOS SOUZA

 CPF 939.285.802-72

 CONTRATADO

ALINE BARROS
SULZBACH:00
906313236

Assinado de forma digital
por ALINE BARROS
SULZBACH:00906313236
Dados: 2022.02.25
14:58:23 -03'00'

		2022-02-25T12:10:29-0300
	JORNANDES DOS SANTOS SOUZA:93928580272

		2022-02-25T14:59:32-0300
	ALINE BARROS SULZBACH:00906313236